יתירה מכך, המחסומים הנ"ל יפגעו בניהול היומיום של רבים מתושבי העיר ובכלל, בקיום קשריהם המשפחתיים, גישתם למרחבים הציבוריים בעיר, בעיסוקיהם והגעה למקומות עבודתם אם יחפצו בכך, שכן הבחירה היא בידי העובד באם לעבוד ביום כיפור אם לאו.

5. הלכה פסוקה היא, כי אין פוגעים בזכות יסוד חוקתיות ללא חקיקה ראשית מפורשת העומדת בתנאי פיסקת ההגבלה. חיפוש בדינים הרלוונטיים, כולל בפקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, לא נמצא כל סעיף המסמיך את המשטרה להציב מחסומים ולמנוע כניסה לעיר על בסיס תושבות מקומית ביום הכיפור. יודגש כי סמכות כללית המאפשרת למשטרה להציב מחסומים אינה רלבנטית כאן שכן הסמכות חייבת להיות מפורשת וקונקרטית, אשר מפרטת את הנסיבות שבהן ניתן לפגוע בחופש תנועה על בסיס תושבות מקומית (לעניין זה ראו בג"ץ 6824-07 ד"ר עאדל מנאע נ' רשות המסים, פ"ד סד(2) 479 (2010); בג"ץ 1550/18 עמותת הפורום החילוני נ' שר הבריאות (2020)).